
Spolufinancováno

Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

e-mailem

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2

Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domacnostec

1. Zařazení žádosti do programu__
TKUCBX01BC6NJ

Jihočeský
Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

Operačníprogram Životní prostředí2021 -2027

První (II.) ___________

2. Žadatel*

Právní status:

Titul před jménem

I Fyzická osoba

Jméno žadatele:
Příjmení žadatele

Titul za jménem

Ing.

Rodné číslo

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci bytové ,e-o y ^ ^ g * za předpok,adu písemného souhlasu ostatních

SvlastnS « í^dmětné nemovitosti, společnéhojmění manželů žádá pouze

podilu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č, evidenční

Č. orientační:

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č, evidenční

Č. orientační:

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu.

Strana: 1/5

jdentifikátor: KUCBX01BC6NJ

Krajský úřad Jihočeského kraje
u sladionu ,952,2. 370 75 CsKé Badé^M; ,—í ú*dn, 386720,

*KUCBX01BC6NJ*



6. Kontakt

Kontakt

Telefon:

Kontakt na zplnomocněnou osnhn
Díl!18 zaKiaae plné moci (je-li relevantní*)

Telefon:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

D°7Typdb,ra,id ke dm 2adatei 11 PObral neb0.arobm důchod nebo invalidní důchod 3. stupně pobírá příspěvek na bydlení, '

Počet členu domácnosti žadatele
uvedte číslic

8. Předmět žádosti o podporu

Označení

A3A

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá - „
[ automatické přikládání

gWépaK^^d^lomasr:-

Cena
(Kč s DPH)

251 020

0
(Tepelné čerpadlo

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

____ Celková dotace!

Kód SVT

SVT20021

Jmenovitý tepelný Zaškrtnete
výkon nového zdroje reallz°vaná

tepla [kwj opatřeni
(výdaj)

251 020

136842,11

130 000

24 kW

r ®
OkW

0

OkW

___ □

____ □

% výpočtu 95%

Požaduji zálohu dotace:

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX01BC6NJ
Krajský úřad Jihočeského kraje

u I952a.3;o ,e &5tó Bi,aSjo>|ce. Mefonnj M67201



3 ORP - obec s rozšířenou působností.
4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

, J.--- „vin, podnikatelská Anno,.-stručné popito provozovnu’

Na adrese místa realizace j

10. Účelové určení dotace, cíl a popis

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:
^^SS^ŠSSt'SĚSSSSiSA
přímotopy, kamna apod.). 7 __________________ ._______

Dřevo ér
Černé uhlí 0
Hnédé uhlí ____

Zemní plyn □

Elektřina
H □

Soustava zásobování tepelnou energií □

Jiný zdroj □
---------------- součet pro

%

%

%

30

70

%

%

%

%

%
100

obchod,
informace

žádosti nebo před realizací výměny kotle.

7 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů energie musí být 100%.

Krajský úřad Jihočeského kraje
“ KUCBX01BC6NJ U Zimního stad,onu 1952/2. 370 76 české Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



11. Seznam požadovaných dokumentů předložených společné se žádostí

(Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.)

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu aTminovétěles^^^^^^^™ 

tepelném příkonu 10-300 kW včetně. stoužidhoTaS o jmenov.tem

žadatele"pouze v pípadídín*d°™cn°s" fdatele s vyjdou osoby samotného 

Vyplněn, formuláře nem vyžadováno v případě pobíraní přispěv JnabyS v období 0^2022° dUCh0d 3 S!upné

starobního/invalidního^duchodůSpn^maval,ditL|Z3Sls^upnétafxMvr-'pi'u'loCiUři7nla ěni kr'ten? níi’^°P':|Jrnovosti (potvrzení o přiznán;

o. siupnc potvr.em o poznaní pnspevku na bydlen, v obdob, od 1. 1. 2022}

Čestné prohlášen, žadatele o kotlíkovou dotac, o místě trvalého bydliště (je-l, relevantní,

Čestné prohlášení osob s trvalým pobyte
m v místě realizace vyměny zdroje tepla (je-l, relevantní

ir’ -»—-. mnou rekreaci minimálně 24 měS'Cu před
proka. at zápisem adresy v občanském průkazů nebo výpisem z

provozovaní novéhíTáídro™^^^ rek,eac' k nákupu .nstaiac, a

rekreaci. souvisejících opatřeni v případe více spoluvlastníku stavby pro rodmnor

» - ro,™„u rekreaci ne«
souvisejících opatřeni. pu instalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k reahzac, dalších

°StatníCh bytovVdh jednotek v rodmnem/bytovem dome/s.avbě Pro rodír
instalaci a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalšíchL '-^"^lavoe pro rodinnou rekreaci k nákupu

(jednu bytovou jednotku. J P ea"PaCI da,Slch souvlseJlc'ch opatření v případě, že starý kotel vytáp, více než

nařízen, EU PT0ytoadokumZeenty°še doklaía^po  ̂e vpřfpa^te "í v^sí S^Předm^r' P°Žadavky na ekodesi9n dle příslušných

Plná moc k vyřízeni žádosti o dotaci (je-li relevantní

„„v.,™ aěhena „ ochraně ovadněl, kB* ve,, ,

referenčn. finanční limit, možné využít odborně ZDŮsobS nsnhEh J- °dborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu bíde muset Í.S í provádění kon^ol stejného typu zdroje,

komunikace, pokud byla vedena prostřednictvím httpsV/iDo mzD cz/piektmni t ^ p^®d °^lt komunikaci s výrobcem (zpravidla stačí ID 
schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doMmčit ^ 2e které vyplývá, že mu výrobce není
ESST"fyZÍCká °SOba' která byla Proškolena výrobcem spa^tS^taSnámí^o^16 aktuá!níhoznění^kona obehraně oviduší 

instalaci, provozu a Údržbě , „ uveden. , ^ ** 0|>,áv"“ k *h°

Strana: 4/5

Identifikátor: KUCBX01BC6NJ
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 české Budějovice; telefonní ústředna. 386720111



12. Čestná prohlášení ______________________________________

• Prohlašuji, že na stejné opatřeni (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1.1.2009, poskytnuta podpora z národních programů Zelená
úsporám, Nová zelená úsporám, ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP) nebo z kotlíkových dotací v rámci OP ŽP
2014-2020 či OP ŽP 2021-2027 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.

• Prohlašuji, že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizací výměny kotle.

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a splnění podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého pobytu, roku
narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace poskytována.

• Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční
výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z dotačního programu „Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími
příjmy v Jihočeském kraji ll.“ v rámci Specifického cíle 1.2 Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozuměl(a) jsem jeho
obsahu.

• Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podání žádosti a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů
bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu Operačního programu
Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení

jsouhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

[v e Čkyni Dne 16.02.2024

Strana:

Identifikátor:

5/5

KUCBX01BC6NJ

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111




